
UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA 

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH 
 

Số: 17/QĐ-TLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đông Gia Nghĩa, ngày 05 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị cung ứng thực phẩm, gạo, gia vị cho trường 

MN Tân Lập Thành năm học 2025-2026 
 

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2024 của Chính phủ  về 

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Công văn số 411/SGDĐT-KHTC ngày 14/08/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện nghị định 214/2025/NĐ-

CP ngày 04/08/2025 của Chính Phủ; 

Theo đề nghị của tổ thẩm định; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  
 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị cung cấp thực phẩm, gạo, gia vị cho bếp ăn 

bán trú của trường MN Tân Lập Thành  năm học 2025-2026 như sau: 

Đơn vị chỉ định: Hộ kinh doanh Nguyễn Cao Ánh Dương 

Địa chỉ: Tổ 2, phường Bắc Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông. 

Giá trị chỉ định thầu: Theo thực tế phát sinh 

Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 5/9/2025 đến 31/5/2026. 

Điều 2. Hộ kinh doanh Nguyễn Cao Ánh Dương chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định theo đúng quy định của nhà nước. 

Điều 3. Trường MN Tân Lập Thành, Hộ kinh doanh Nguyễn Cao Ánh 

Dương, các cá nhân, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 



 

 

  

 

 

 


